حضرت علیؑ نے فرمایا :-

بری بات کہنے والا اور اس کو پھیلانے والا گناہ

میں برابر ہیں۔

(الادب المفرد باب من سمع بفاحشة حدیث نمبر 324)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 30 جنوری 2012ء 6 ربیع الاول 1433 ہجری 30 ص 1391 مش جلد 62-97 نمبر 25

ہمارے غالب آنے کے ہتھیار

حضرت اقدس مسیح موعود فرماتے ہیں:-

”ہمارے غالب آنے کے ہتھیار، استغفار، توبہ، دینی علوم کی واقفیت، خدا تعالیٰ کی عظمت کو مد نظر رکھنا اور پانچوں وقت کی نمازوں کو ادا کرنا ہیں۔ نماز دعا کی قبولیت کی کنجی ہے۔